ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*^№ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2015 года № 475

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 28 апреля 2003 года № 169
«Об утверждении Положения о порядке списания задолженности

перед бюджетом Удмуртской Республики по бюджетным средствам,

предоставленным на возвратной основе, процентам за пользование ими,

пеням и штрафам»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 28 апреля 2003 года № 169 «Об утверждении Положения о порядке списания

задолженности перед бюджетом Удмуртской Республики по бюджетным

средствам, предоставленным на возвратной основе, процентам за пользование

ими, пеням и штрафам» изменение, изложив состав Межведомственной

комиссии по списанию задолженности перед бюджетом Удмуртской

Республики по бюджетным средствам, предоставленным на возвратной основе,

процентам за пользование ими, пеням и штрафам, в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 28 апреля 2003 года№ 169

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по списанию задолженности перед

бюджетом Удмуртской Республики по бюджетным средствам,

предоставленным на возвратной основе, процентам

за пользование ими, пеням и штрафам

Асадуллин Ф.Г. - заместитель министра финансов Удмуртской

Республики, председатель Комиссии

Шатова М.В.

Кравчук О.Б.

Базуев Д.А.

Горбунова А.Г.

Мухачева А.В.

Новгородцев П.П.

Северюхин А.А.

Чернышов B.C.

Чуйко О.Н.

- заместитель министра экономики Удмуртской

Республики, заместитель председателя Комиссии

- начальник сектора бюджетных кредитов,

инвестиций, поддержки отраслей экономики и

предпринимательства отдела государственного

долга и поддержки отраслей экономики

Управления государственного долга и бюджетной

политики в отдельных отраслях экономики

Министерства финансов Удмуртской Республики,

ответственный секретарь Комиссии

- начальник Управления государственных

унитарных предприятий и государственных

учреждений Министерства имущественных

отношений Удмуртской Республики

- начальник сектора правовой экспертизы и

административной практики отдела правовой

экспертизы, нормотворчества, административной

практики Юридического управления

Министерства финансов Удмуртской Республики

- главный консультант отдела правовой и

антикоррупционной экспертизы Государственно-

правового управления Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики

- начальник отдела бюджетной политики в сфере

агропромышленного комплекса, природопользования

и ветеринарии Министерства финансов

Удмуртской Республики

- начальник Контрольно-ревизионного управления

Министерства финансов Удмуртской Республики

- начальник Управления государственного долга и

бюджетной политики в отдельных отраслях

экономики Министерства финансов Удмуртской

Республики

- заместитель министра сельского хозяйства и

продовольствия Удмуртской Республики.».

Председатель Правитель

Удмуртской Республик В.А. Савельев